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Wykazane w bilansie na koniec roku aktywa i pasywa wyceniane są zgodnie z ustawą o 
rachunkowści, według poniższych zasad:                                                              
1. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wyceniane są według ceny nabycia.             
2. Rzeczowe aktywa obrotowe wyceniane są według ceny nabycia.                                       
3. Należności i zobowiązania wykazane są w kwocie wymagającej zapłaty.                              
4. Środki pieniężne wyceniane są według warości nominalnej.                                         
5. Fundacja ewidencjonuje koszty w zespole 4 i 5. 
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Fundacja stosuje przyjętą politykę rachunkowości, rzetelnie i jasno przedstawiać sytuację 
majątkową i finansową oraz wynik finansowy. Zdarzenia, w tym operacje gospodarcze, ujmuje 
w księgach rachunkowych i wykazuje w sprawozdaniu finansowym zgodnie z ich treścią 
ekonomiczną. Zgodnie z zasadą ciągłości, przyjęte zasady rachunkowości stosuje w sposób 
ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji 
gospodarczych, wyceny aktywów i pasywów. Ustalenia wyniku finansowego i sporządzania 
sprawozdań finansowych, sporzadza tak aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były 
porównywalne. Wykazywane w księgach rachunkowych na dzień ich zamknięcia stany 
aktywów i pasywów  ujmuje w tej samej wysokości, w otwartych na następny rok obrotowy 
księgach rachunkowych. Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie istnieją 
okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl

Fundacja stosuje przyjętą politykę rachunkowości, rzetelnie i jasno przedstawiać sytuację 
majątkową i finansową oraz wynik finansowy. Zdarzenia, w tym operacje gospodarcze,  ujmuje 
w księgach rachunkowych i wykazuje w sprawozdaniu finansowym zgodnie z ich treścią 
ekonomiczną.

Zgodnie z zasadą ciągłości, przyjęte zasady rachunkowości stosuje w sposób ciągły, 
dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, 
wyceny aktywów i pasywów, w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych lub 
umorzeniowych, ustalania wyniku finansowego i sporządzania sprawozdań finansowych, tak 
aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne. Wykazywane w księgach 
rachunkowych na dzień ich zamknięcia stany aktywów i pasywów ujmuje w tej samej 
wysokości, w otwartych na następny rok obrotowy księgach rachunkowych.Zasada kontynuacji 
polega na stosowaniu przyjętych zasad rachunkowości przy założeniu, że jednostka będzie 
kontynuowała w dającej się przewidzieć przyszłości działalność w niezmniejszonym zakresie, 
bez postawienia jej w stan likwidacji lub upadłości, chyba że jest to niezgodne ze stanem 
faktycznym lub prawnym

W myśl zasady memoriału, w księgach rachunkowych spółka ujmuje wszystkie osiągnięte, 
przypadające na jej rzecz przychody i obciążające ją koszty związane z tymi przychodami, 
dotyczące roku obrotowego, niezależnie od terminu ich zapłaty.

Dla zapewnienia współmierności przychodów i związanych z nimi kosztów do aktywów lub 
pasywów danego okresu sprawozdawczego zalicza koszty lub przychody dotyczące 
przyszłych okresów oraz przypadające na ten okres sprawozdawczy koszty, które jeszcze nie 
zostały poniesione.
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Fundacja sporządza sprawozdanie finansowe z zastosowaniem uproszczeń przewidzianych 
ustawą o rachunkowości dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego. Bilans 
oraz rachunek zysków i strat został sporządzony według zakresu informacyjnego określonego 
w załączniku nr 4 ustawy o rachunkowości. A wszelkie wymagane przepisami dane dotyczące 
sprawozdania finansowego zostały ujawnione w informacjach  dodatkowych i wprowadzeniu 
do sprawozdania.
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informacje
1. Fundacja Nie Sami posiada siedzibę w Warszawie 01-651, przy ul. Gwiaździsta 13/57.
2. Fundacja prowadzi działalność jako zarejestrowana jednostka w Sadzie Rejonowym m.st. 
Warszawy w Warszawie, XVIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KRS 0000592757- Rejestr Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i 
Zawodowych, Fundacji oraz Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej.
3. Działalność Fundacji polega na realizacji celów statutowych. Fundacja nie prowadzi 
działalności gospodarczej. Podstawowym celem Fundacji jest podejmowanie i finansowanie 
działań mających na celu poprawę jakości życiowej.
4. Fundacja została powołana na czas nieograniczony.
5. Sprawozdanie finansowe obejmuje okres 01.01.2019-31.12.2019 roku.
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Ministerstwo Finansów
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Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu osoba podpisująca

2020-06-02 20:12:28 Minister Cyfryzacji Pieczec Podpisu Zaufanego 1
EWA AGNIESZKA MIKUS

2020-06-03 01:32:41 Minister Cyfryzacji Pieczec Podpisu Zaufanego 1
JOANNA WIERESZKA

Informacja o podpisach złożonych na pliku XML inicjującym wysyłkę sprawozdania finansowego

data podpisu osoba podpisująca

2020-06-15 10:24:01 Joanna Wiereszka
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